
č' z'jg ° Dodate
11 ke

Smlouvě o dílo č.
uzavřené dne 17. l. 2017 mezi

k Č. 1
2017/OMP/0071
těmito smluvními stranami

Objednatel:
Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38
Zastoupená: Ing. Vladimirem Novákem, starostou
k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
Číslo účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
IČ : 00063941
DIČ: CZ00063941

(dále jen o b j e d n at e"1)

a
Zhotovitel:

" ESTA, spol. S r.o.
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12669
zastoupená panem Jiřím Rašovským - jednatelem
se sídlem Klírova 1912, 149 00 Praha 4, Chodov
IČO: 47118938
DIČ: CZ47118938
bankovní spojení: KB Praha
č. účtu:

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva q dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je oprava volnĹho bytu Č. 11, po p. , přesná specifikace
místa díla Č.p. 2936, k.ú. Záběhlice, úl. Ostružinová 3, Praha 10, kde se z důvodu provedení
nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí
tohoto dodatku č. l. Čas plnění se nemění.



l

II.

Cena plnění
Méně práce:
Více práce:
Cena plnění se zvyšuje o Částku

která je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. l

Cena celkem bez DPH

l 225,80 Kč
11435,50 Kč
10 209,70 KČ, bez DPH

406 098,62 Kč

(slovy: čtyřistašesttisícdevadesátosm 62/100 korun českých)

DPH ze základu 406 098,62 KČ bude vyČíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávájí beze změny.

IV.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

. Tento dodatek č. l je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po pěti parě.
Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

Datum: 12. 4. 2017

,, '"""')ij

j1

,

. 7ä :'- S;
,- ".·m'i :, =1'

ä i'z 'G' "'

; ' . .: :' í tí , ~·eX^ K7~.. , U u .



q
ESTA spot. S r.o.
Stävebrít a spdéčnůat

Kancélář:.
'l 00 3'3 RtaAa 1'3, Kc}eytná 47

' .
web'iccj 171 i89Š DľČ· C:'4711R938

S£d!o
1C, no Praha ĺj- K!imve š91 2 :
Bankovňš spojemt

KomerCm bama a s. praha 4
' Registrace spoNČnosti: '·.. .
'Krajský obchôciní soud v Haze
9dcfí! C vložka '12 609 '

Soupis prací
- práce které nejsou předmětem SOD 2017/OMP/0071 - Ostružinová 3 ,byt Č.11

Praha 10 a práce neprováděné

Na KD konaném v místě prací za přítomnosti TDI yly
odsouhlasena tyto změny a technická řešení a zapsány do SO :

Situace :

- po demontáži polystyrenových šablon bylo zjištěno,že strop v bytě
(kromě předsíně) byl natřen v několika vrstvách syntetickým nátěrem.

- na základě konzultace s projektantem navrhujeme narušení tohoto nátěru
škrábáním,poté nátěr celé plochy stropy adhezním můstkem Eco prim grip,
a montáž perlinky do lepidla.Na tento povrch bude aplikována štuková
omítka (ta je již v původní ceně)

Méněpráee :

- penetrace hloubková 28,72m2 x 40,- 1.148,80
(plocha stropu 1.pokoj a ob.pokoj + kk)

- VRN 6,7E 77,-

Cena bez DPH 1.225,80 KČ
Víeepráce :

- škrábání syntetického nátěru 28,72m2 x 62,30KČ
- adhezní můstek 2x 28,72m2 x 45,10
- montáž výztužné sítě do perlinky (vč.výztužné sítě a

stěrkového tmelu) - strop (v SOD cena stejné položky při
montáži na stěnu 190,- Kč/m2) 28,72m2 x 205,-

- přesun hmot

1.789,30
2.590, 50

5.887, 60
450,_

V Praze dne 11.4.2017 Vypracoval : Rašovský
jednatel esta spol.s r.o.


